Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №   г.Челябинска»

ПРИКАЗ
_____ г.                                                                                                 №

«О проведении смотра - конкурса  на лучший экологический      уголок в группах
МБДОУ «ДС № г.Челябинска»

В соответствии с годовым планом с целью  создания условий для совместной
деятельности воспитателей и детей и самостоятельной деятельности воспитанников в
рамках экологического  воспитания, систематизации работы  по усовершенствованию
условий для организации работы по экологическому образованию детей в ДОУ
приказываю:

1. Объявить смотр-конкурс на лучший экологический уголок в группах ДОУ;
2. Утвердить Положение «О смотре-конкурсе на лучший экологический уголок в группах
ДОУ» (приложение 1) и оценочный лист (приложение 2);
3. Установить сроки проведения смотра-конкурса с         года по  _____года.
4. Утвердить состав жюри для проведения смотра-конкурса:
- зам.зав. по УВР
-педагог-психолог
- педагоги.
5. Подвести итоги смотра - конкурса _____ г.
6. Награждение победителей и участников конкурсов провести на Педагогическом Совете.
7. Ответственность за организацию и проведение смотра-конкурса возложить на зам. зав.
по УВР
8. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий _______

С приказом ознакомлены:
Зам.зав. по УВР________
Педагог-психолог _____________
Воспитатели:
1 гр. __________________________

2 гр. __________________________

3 гр. __________________________

4 гр. __________________________

5 гр. __________________________

6 гр. __________________________

7 гр. __________________________

8 гр. __________________________

9 гр. __________________________

10 гр. _________________________

12 гр. ___________________